



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 2515/2023 Ordinário Nº da Liquidação: 6524/2023 Data: 19/09/2023 Página: 1 / 1

Credor: 73291 - LEONARDO ORLANDINE FERREIRA PAIAO - GESSO

Endereço:

C.N.P.J.: 41.620.960/0001-31

Insc. Est.:

Banco: 748 - BANCO VALUES COOPERATIVO SICREDI S/A

Ag: 726-

Conta: 33216-4

Orgão: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Processo:

Unidade: 07002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Tipo de Licitação: Pregão

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

Nº Licitação: 15

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1303 - SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERCÍCIO CORRENTE

Valor do Empenho	Saldo Anterior Empenho	Valor Liquidado	Saldo Atual Empenho
104.500,00	104.500,00	22.657,30	81.842,70

Motivo: Liquidação de Empenho Orçamentário -

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO
1	89.0		PAREDE DE GESSO ACARTONADO "DRYWALL" COM	148,00
2	83.0		FORRO DE GESSO ACARTONADO: FORRO EM	109,10
3	2.0		KIT PORTA DRYWALL 0,80 METROS X 2,10	215,00

DOCUMENTOS FISCAIS	Nº DOCUMENTO	VALOR	SÉRIE	DATA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA	101	22.657,30	1	11/09/2023

DESCONTOS / RETENÇÕES	VALOR
Total de descontos:	0,00

Valor líquido a pagar: 22.657,30

Nº Nota Fiscal	Data de Entrada no Almoxarifado	Data do Empenho
	/	10/04/2023
Liquidado por	Ordenado por	
EDUARDO NASCIMENTO	JOSÉ ORLANDO BENEDETTI VILLA	

**Prefeitura Municipal
de Marialva**

18 OUT. 2023

PAGO

1
576.

LEONARDO ORLANDINE FERREIRA PAIAO - GESSO

RUA JOSE ALVES, nº 739 - SL 02

87.580-000, SEDE, ALTO PIQUIRI, PR

Telefone: (44) 9986-3250

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº: 000.000.101

SÉRIE: 000

FOLHA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO

4123 0941 6209 6000 0131 5500 0000 0001 0116 6343 7132

Consulta de autenticidade no portal nacional da

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9088911803

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

41.620.960/0001-31

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230236618002 - 11/09/2023 10:00:44

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MARIALVA

ENDERECO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

MUNICIPIO

MARIALVA

UF

PR

CNPJ/CPF

76.282.680/0001-45

DATA DE EMISSÃO

11/09/2023 09:42:34

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

11/09/2023

HORA DE SAÍDA

09:42:34

CEP

86.990-000

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

FORMA DE PAGAMENTO

Pagamento à Vista

MEIO DE PAGAMENTO

Depósito Bancário

VALOR DO PAGAMENTO

22.657,30

CÁLCULO DE IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	TOTAL APROX DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.657,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NF-e
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.657,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0 - Remetente (CIF)

ENDERECO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														ALÍQUOTA	
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VL.R. UNIT	VL.R. TOTAL	BC. ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	TOT. TRIB.		ICMS	IPI
1	Parede de gesso acartonado Dry wall com isolamento acustico, parede gesso acartonado fryy wall, com perfis de aço galvan	68091100	0103	5102	m2	89	148,00	13.172,00			0,00	0,00			
1	Forro gesso acartonado, forro em dry wall com isolamento acustico preenchimento interno em lã de vidro estrutura metali	68091100	0103	5102	m2	83	109,10	9.055,30			0,00	0,00			
9	Kit porta drywall 0,80 metrosx2,10 metros de madeira, com fechadura alavanca, batentes e guarnições dobradiças com imper	39162000	0103	5102	un	2	215,00	430,00				0,00			

José Orlando Benedetti Villa

Secretário Municipal de Saúde

Marialva-PR

Decreto SMC 7147

Samira de Melo Dantas

Coordenadora de Saúde Mental

Secretaria Municipal de Saúde

Gabriela Felber Frattucci

Diretora Administrativa

Marialva - PR

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

6462

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

dados bancarios para credito - Sieredi agencia 0726 - conta corrente 33216-4

Informações de interesse do FISCO: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.

RESERVAÇÃO DE PREÇO

AQUISIÇÃO - de acordo com:

☐ CONVITE

☐ TOMADA DE PREÇO

☐ CONCORRÊNCIA

☒ PREGÃO

☐ DISPENSA

☐ INEXIGIBILIDADE

C. 77-23

Nº 15-23 DE 30/03/23

RECEBEMOS DE LEONARDO ORLANDINE FERREIRA PAIAO - GESSO

OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO, EMITIDA EM 11/09/2023 09:42:34

MUNICIPIO DE MARIALVA

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR TOTAL DA NF-e

R\$ 22.657,30

NF-e

Nº: 000.000.101

SÉRIE: 000

Prefeitura Municipal de Marialva - null

76.282.680/0001-45

Exercício: 2023

EMPENHO					
Nº do	2515/2023	Tipo Ordinário	Emissão: 10/04/2023	Página: 1 / 1	
Credor: 73291 - LEONARDO ORLANDINE FERREIRA PAIAO - GESSO		CPF/CNPJ: 41.620.960/0001-			
Endereç		Bairro:			
Cidade:		CEP:			
Estado					
Órgão:	07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE		Processo:		
Unidade:	07002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS		Tipo de	Pregão	
Prog.	0008 - SAÚDE NINGUÉM FICA SEM		Nº Licitação:	15/2023	
F. de	1303 - SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) -		Contrato:	77/2023	
Desdobramen	24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS				
Elemento	3.3.90.30.24.00 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS				
Histórico: Empenho Orcamentário - Aquisição, com a instalação inclusa, de parede de gesso acartonado, forro de gesso acartonado e kit de porta para parede de gesso acartonado para atender a demanda da Secretaria requisitante - Clínica do Autismo					
ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	500,0000		PAREDE DE GESSO ACARTONADO "DRYWALL" COM ISOLAMENTO ACÚSTICO: PAREDE DE GESSO ACARTONADO "DRYWALL" , COM PERFIS DE AÇO GALVANIZADO CHAPA 15 MM FIXADOS DISTANTES UM DO OUTRO NO MÁXIMO 60 CM	148,0000	74.000,00
2	250,0000		FORRO DE GESSO ACARTONADO: FORRO EM DRYWALL, COM ISOLAMENTO ACÚSTICO, COM PREENCHIMENTO INTERNO EM LÁ DE VIDRO, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO	109,1000	27.275,00
3	15,0000		KIT PORTA DRYWALL 0,80 METROSX2,10 METROSDE MADEIRA, COM FECHADURA ALAVANCA, BATENTES E GUARNIÇÕES, E DOBRADIÇAS, COM IMPERMEABILIZAÇÃO E PINTURA, COM COR A DEFINIR. (DEVIDAMENTE INSTALADA).	215,0000	3.225,00
Total					104.500,00

G331181616936836013
18/10/2023 16:18:34

DOC ou TED Eletrônico**Debitado**

Agência 2278-0
Conta corrente 9431-5 PREFEITURA MUN MARIALVA

Creditado

Banco 748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
Agência (sem DV) 726 PAC PALOTINA CENTRO
Conta corrente (com DV) 332164
CNPJ 41.620.960/0001-31
Nome favorecido LEONARDO ORLANDINE FERREIRA PAIAO - GES
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 101.801
Valor 22.657,30
Destinação 0
Data transferência 18/10/2023
"C" - CNPJ diferente
Autenticação SISBB A5BE171F2E5D0D2A

Assinada por	JB502980 VICTOR CELSO MARTINI	18/10/2023 16:17:48
	J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA	18/10/2023 16:18:34

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.